
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок сьома сесія) 
 

РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1901-XLVII/2020 

Про  надання дозволу на виготовлення 

технічної документації по інвентаризації 
земельної  ділянки  Народного дому 

с. Нижній Вербіж, вул. Шевченка, 21 А  

 

          Заслухавши інформацію заступника Нижньовербізької сільської ради 
ОТГ Олексюк Ольгу Йосипівну, про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації по інвентаризації земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування  
орієнтовною площею 1.20 га, яка розташована в селі Нижній Вербіж, вул. 
Шевченка, 21А, керуючись ст. 12, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 
26 п. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

  

В И Р І Ш И Л А : 
  

1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації по інвентаризації 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування  орієнтовною площею 1.20 га, яка 
розташована в селі Нижній Вербіж, вул. Шевченка, 21А. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчука. 
  

 

 
 

  

Нижньовербізький  
cільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 

 

 
 


